8. CTh. 2,26,2 [Br. II,26,1; CI. 3,39,4]: *Idem A. ad Bassum P. P. [...] Lecta apud acta XI k. Iul. Gallicano et Symmacho cons.* [21 de junio de 330].

9. CTh. 4,6,2-3 [CI. V,27,1]: *Imp. Constantinus ad Gregorium. [...] Lecta XII k. Aug. Carthagine Nepotiano et Facundo cons.* [21 de julio de 336].

10. CTh. 6,4,8: *Idem [Constantius] A. ad Senatum. [...] Dat. III id. April. Mediolano, Lecta ab Araxio proconsule die VI id. Mai Constantio A. VIII et Iuliano Caes. I cons.* [11 de abril de 356].

CTh. VI,4,9: *Idem [Constantius] A. ad Senatum. [...] Dat. III id. April. Mediolano, Lecta ab Araxio proconsule die VI id. Mai Constantio A. VIII et Iuliano Caes. I cons.* [11 de abril de 356].

11. CTh. 6,4,11: *Idem [Constantius] A. ad Senatum. [...] Lecta prid. id. Aug. Constantio A. VIII et Iuliano C. II cons.* [12 de agosto de 357].

12. CTh. 16,2,14,4 [CI. 1,3,2]: *Idem [Constantius] A. et Iulianus Caes. A. Felici Episcopo. [...] D. VIII id. Dec. Mediolano. Lecta V kal. Ian. apud acta Constantio A. VIII et Iuliano C. II cons.* [28 de diciembre de 357].

13. CTh. 2,12,1 [Br. II,12,1; CI. 2,12,23]: *Imp. Iulianus A. Secundo P. P. [...] Lecta apud acta prid. non. Febr. Iuliano A. IIII et Salustio cons.* [4 de febrero de 363].

14. CTh. 9,38,4: *Idem [Valentinianus, Valens et Gratianus] AAA. ad Olybrium Praefectum Vrbi. [...] Lecta VIII id. Iun. Valentiniano et Valente II AA. cons.* [6 de junio de 368].

15. CTh. 14,3,10: *Idem [Imp. Valentinianus et Valens] AA. ad Olybrium Praefectum Vrbi. [...] Dat. non. Iul. Lecta in Pantheo non. Nou. Valentiniano et Valente AA. cons.* [7 de julio de 368 o 370].

16. CTh. 16,2,20: *Imp. Valentinianus, Valens et Gratianus AAA. ad Damasum episcopum urbis Romae. [...] Lecta in ecclesiis Romae III kal. Aug. Valentiniano et Valente III AA. cons.* [30 de julio de 370].

17. CTh. 13,9,2: *Idem [Imp. Valentinianus, Valens et Gratianus] AAA. ad Demetrianum Praefectum Annonae Africae. [...] Accepta Aquileiae. Lecta actis* [años 372-375].

18. CTh. 6,4,23: *Idem [Valentinianus, Valens et Gratianus] AAA. ad Senatum. [...] Lecta V. id. Iun. Valentiniano et Valente IIII AA. cons.* [9 de junio de 373].

19. CTh. 9,1,13: *Imp. Valens, Gratianus et Valentinianus AAA. ad Senatum: [...] Lecta in Senatu III id. Febr. Valente V et Valentiniano AA. cons.* [11 de febrero de 376].

CTh. 15,1,19: *Imppp. Valentinianus, Gratianus et Valentinianus AAA. ad Senatum. [...]* *Lecta in Senatu Valente V et Valentiniano AA. cons.* [376].

20. CTh. 10,19,8: *Imppp. Valens, Gratianus et Valentinianus AAA. ad Senatum. [...]* *Lecta in Senatu id. Aug. Valente V et Valentiniano AA. cons.* [12 de Agosto de 376].